Архангельская область

Вельский муниципальный район

сельское поселение «Верхнеустькулойское»

Совет депутатов

сельского поселения «Верхнеустькулойское»

пятого созыва
(шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 7 июня  2022 года                  № 35
Об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское»
Вельского муниципального района Архангельской области за 2021 год
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Верхнеустькулойское», утвержденным решением Совета депутатов за № 103 от 26 октября 2020 года, Совет депутатов муниципального образования «Верхнеустькулойское»

Р Е Ш А Е Т :
        1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области за 2021 год  по доходам в сумме 6 882,21 тыс.рублей,
                по расходам в сумме 6 959,79 тыс.рублей,
                с дефицитом бюджета в сумме 77,58 тыс.рублей  и со следующими показателями:

   -   доходы бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
-   источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

  - расходы бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  -   расходы бюджета сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области по ведомственной структуре  расходов бюджета за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Верхнеустькулойского сельского поселения
       И. А. Заплатина

 Глава
Верхнеустькулойского сельского поселения                                  С.Ф. Жильцов